
Extra werkblad bij het leerwerkboek "Hele getallen voor groep 3 en 4" van De Sommenfabriek.
§ 25 |  Aftrekken onder elkaar zonder lenen     

   

7112 - 4000 = 

7 1 1 2
4 0 0 0 _

8882 - 1461 = 

8 8 8 2
1 4 6 1 _

2172 - 20 = 

2 1 7 2
2 0 _

9955 - 1813 = 

9 9 5 5
1 8 1 3 _

9373 - 6210 = 

9 3 7 3
6 2 1 0 _

7236 - 1101 = 

7 2 3 6
1 1 0 1 _

6828 - 1105 = 

6 8 2 8
1 1 0 5 _

4758 - 2504 = 

4 7 5 8
2 5 0 4 _

9848 - 3405 = 

9 8 4 8
3 4 0 5 _

3277 - 2055 = 

3 2 7 7
2 0 5 5 _

2159 - 17 = 

2 1 5 9
1 7 _

8561 - 6030 = 

8 5 6 1
6 0 3 0 _

9917 - 8204 = 

9 9 1 7
8 2 0 4 _

5784 - 1212 = 

5 7 8 4
1 2 1 2 _

1829 - 700 = 

1 8 2 9
7 0 0 _

2472 - 231 = 

2 4 7 2
2 3 1 _

4269 - 2112 = 

4 2 6 9
2 1 1 2 _

6333 - 2001 = 

6 3 3 3
2 0 0 1 _



Extra werkblad bij het leerwerkboek "Hele getallen voor groep 3 en 4" van De Sommenfabriek.
§ 25 |  Aftrekken onder elkaar zonder lenen     

   

7112 - 4000 = 3112

7 1 1 2
4 0 0 0 _
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8882 - 1461 = 7421

8 8 8 2
1 4 6 1 _
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2172 - 20 = 2152

2 1 7 2
2 0 _
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9955 - 1813 = 8142

9 9 5 5
1 8 1 3 _
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9373 - 6210 = 3163

9 3 7 3
6 2 1 0 _
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7236 - 1101 = 6135

7 2 3 6
1 1 0 1 _
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6828 - 1105 = 5723

6 8 2 8
1 1 0 5 _
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4758 - 2504 = 2254

4 7 5 8
2 5 0 4 _
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9848 - 3405 = 6443

9 8 4 8
3 4 0 5 _
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3277 - 2055 = 1222

3 2 7 7
2 0 5 5 _
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2159 - 17 = 2142

2 1 5 9
1 7 _
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8561 - 6030 = 2531

8 5 6 1
6 0 3 0 _
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9917 - 8204 = 1713

9 9 1 7
8 2 0 4 _
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5784 - 1212 = 4572

5 7 8 4
1 2 1 2 _
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1829 - 700 = 1129

1 8 2 9
7 0 0 _
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2472 - 231 = 2241

2 4 7 2
2 3 1 _
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4269 - 2112 = 2157

4 2 6 9
2 1 1 2 _
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6333 - 2001 = 4332

6 3 3 3
2 0 0 1 _
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